
敷地内通路1.5m以上

3M

5M

ハンド

既設保育所（児童福祉施設）

確認済証
第H12認建知建000691号
平成12年 3月23日

検査済証

平成12年10月20日

延床面積 548.54㎡

RC造2階建　耐火建築物

第H12確済建築愛知知多00152号

保育所（児童福祉施設）

確認済証

延床面積

既設保育所その他これに類するもの

（児童福祉施設）

第愛建H22建築確認01311号
平成23年 1月21日

検査済証
第愛建H22建築検完01311号
平成24年 3月13日

RC造3階建　耐火建築物
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S造3階建て

1,898.84㎡

（凡例）

既設建物を示す

新西館建物を示す

除却建物を示す

延焼ラインを示す3M，5M▽

配置図　　　1/300

延床面積966.31㎡

真
北

面積表

２　階１　階 ３　階 合　計
建築面積

268.74 ㎡261.72 ㎡ 268.74 ㎡ 148.33 ㎡ 678.79 ㎡

床　面　積

Ａ 既設西館

建　物 階数

３

除却面積表

① 新西館

今回申請建物

床面積
２階

合計

建築面積

１階

３階 247.27 ㎡

338.96 ㎡

380.08 ㎡

966.31 ㎡

②既設北館

増床部分

1.43 ㎡

4.20 ㎡

395.59 ㎡

4.20 ㎡

　建物概要

用途地域

申請場所

防火指定

敷地面積

建ぺい率

容 積 率

準防火地域

第一種住居地域

半田市栄町2-22

3,058.24㎡

60％

200％

（内保育所）

770.59 ㎡

696.19 ㎡

656.87 ㎡

545.78 ㎡

（464.64 ㎡）

（464.64 ㎡）1,898.84㎡

申請以外の建物

226.30 ㎡

322.24 ㎡

548.54 ㎡

247.27 ㎡

338.96 ㎡

397.02 ㎡

384.28 ㎡

970.51 ㎡

③+④⑤＝ ⑥既設本館

247.27 ㎡

610.58 ㎡

661.20 ㎡

1,519.05 ㎡

793.05 ㎡

1,267.45 ㎡

3,417.89 ㎡

1,357.39 ㎡

新西館+北館 合計

369.02 ㎡ 766.04 ㎡ 1,536.63 ㎡

③申請部分
合　計

④既設北館部分

NO

Scale

図面名称

愛知県半田市星崎町3丁目20-4  TEL 0569-21-4089

株式会社 一級建築士事務所 愛知県知事登録 （い）第1752号

一級建築士　第218844号 　榊原　邦彦

工事名

検図 製図

配 置 図半田同胞園保育所西館等改築工事

ＤＡＴＥ　　 Ｒ６　・　７　・　

A2:1/300
(A3:1/424)

Ａ-29

⑤+⑥ 合計

既設北館　

既設本館　

今回申請　新西館 既設西館建物を示す

送迎駐車場
半田同胞園

工事用スペース


